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	GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DA BAHIA

SGF - Superintendência de Desenvolvimento da Gestão Fazendária
EGP - Escritório de Gestão de Projetos



	MATRIZ DE CADASTRO - RECURSOS HUMANOS

	OBJETIVO GLOBAL:
	Alcance do Equilibrio Fiscal 
	CÓDIGO DO PROJETO:

	PROGRAMA:
	
	RSAF-001

	MACROPROCESSO:
	Planejamento do Redesenho 
	

	PROJETO:
	Redesenho da Área Financeira 
	GERENTE DO PROJETO:

	SUBPROJETO:
	
	Carlos Alberto Barreto Miranda

	

	Nº
	NOME
	UNIDADE
	E-MAIL
	TELEFONE
	FUNÇÃO DESENVOLVIDA NO PROJETO

	1
	Enrique Guerreiro
	MBS
	enrique@mbsconsulting.com.br 
	51.33467830
	Documentador

	2
	José Moreira
	MBS
	josemoreiracastro@yahoo.com.br 
	71.82145933
	Analista de Processos Pleno 

	3
	Karine Longhi 
	MBS
	karine.longhi@mbsconsulting.com.br 
	51.33467830

51. 91515951
	Analista de Processos Senior 

	4
	Haroldo Fernandes 
	MBS
	hafernandes@cpovo.net 
	51.82878162
	Analista de Processos Senior 

	5
	Villi Longhi 
	MBS 
	villi.longhi@mbsconsulting.com.br 
	51.91515959 
	Coordenador Técnico Master 

	6
	Christian Longhi 
	MBS 
	christian.longhi@mbsconsulting.com.br 
	51.33467830

51. 91515955
	Gerente do Projeto na MBS 

	7
	Jeferson Durand 
	MBS 
	jeferson.durand@mbsconsulting.com.br 
	51.33467830

11. 82443631
	Coordenador Técnico Master  em TI 

	8
	Thais Oliveira 
	MBS 
	thais@mbsconsulting.com.br 
	51.33467830

51. 91234351
	Analista em Processos e Estrutura Senior 


                    
DATA ____ / ____ / ______

 





 DATA ____ / ____ / ______


         
          ____________________________







  __________________________ 


         
           Carlos Alberto Barreto Miranda   





 

      Marta Sueli da Silva Gaino
    
     GERENTE PROJETO  
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